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Handlingsplan vid brand Sida  
   

   

   

   

1. Dokumenttyp 2. Fastställande/upprättad 

Rutin 170612 av Gunilla Lundmark 

3. Senast reviderad 4. Detta dokument gäller för 5. Giltighetstid 

Skriv reviderad här Personal på Villa Rosell Tills vidare 

6. Dokumentansvarig   

Enhetschef  Skriv dnr här  

 

Handlingsplan vid brand Villa Rosell 

Bakgrund 

För att kunna agera adekvat vid brand behövs en nedskriven handlingsplan som 

är välkänd av all personal. Handlingsplanen kan även vara till stöd i en akut 

situation. 

Syfte 

Att beskriva åtgärder vid en brandsituation. 

Brandlarmets funktion 

 Villa Rosell har ett automatiskt brandlarm som sköts och testas av 

Riksbyggen. Funktionstest sker regelbundet. 

 Dörrar som är låsta öppnas vid brandlarm, hissen går ner till 

bottenvåningen och ventilationen stängs. 

 

Handlingsplan 

När brandlarmet går 

 Vid brandlarm ska en personal från varje avdelning gå till brandtavlan i 

Villa Rosells entré. I displayen kan man avläsa var larmet kommer ifrån. 

I brandtavlan finns en pärm som visar olika nummer för olika sektioner i 

huset. Denna person ansvarar för att informera sin avdelning varifrån det 

larmar. Utrymning är endast aktuell på den avdelning där det larmar.   

 Övrig personal ansvarar för att gå runt i 

lägenheterna/gemensamhetsutrymme och kollar om det brinner 

någonstans.  

 Det är antingen rök- eller värmedetektor som utlöst larmet.  

 Undersök platsen var larmet kommer ifrån, för att se om det brinner.  

 Om det inte brinner utan att larmet utlösts av till exempel rök eller värme 

vid matlagning, får man stänga av ljudet tryck på knappen ”Larmdon 
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tyst”. Brandkåren kommer alltid då ett brandlarm aktiverats och ansvarar 

för att återställa brandlarmet. 

 Vid brandlarm på Villa Rosell kan alla dörrar öppnas utan proxyknapp. 

 Är det ingen brand, går man runt och meddelar de boende. 

Brandlarm nattetid 

 Vid brandlarm nattetid går båda i nattpersonalen till brandtavlan. 

Om det brinner 

 Information om utrymningsplan och uppsamlingsplats finns på 

utrymningstavla som är placerad på Villa Rosell. Nyanställda/Vikarier får 

kännedom om denna tavla vid introduktion. Ordinarie personal ska känna 

till tavlans information och hålla sig uppdaterade. 

 Släck den lilla branden, använd brandsläckare, brandfilt eller vattenslang. 

Brand i en kastrull kvävs med hjälp av ett lock. Om det brinner eller 

ryker från en elapparat så börja med att dra ur kontakten. 

 Kan du inte släcka branden, stäng dörren till det utrymmet branden 

uppstått och varna omgivningen. På Villa Rosell är varje avdelning en 

brandcell och tillbyggda lägenheter på respektive avdelning en egen 

brandcell och dörrarna ska stå emot brand i 30 minuter. 

 Hämta hjälp och avdela en person att möta brandkåren vid huvudentrén. 

 Vid brand på äldreboende blir det automatiskt storlarm och brandkåren 

kommer med rökdykare. 

 Vid behov påbörja evakuering till grannavdelning på samma våningsplan. 

 Starta med att hjälpa de boende som kan förflytta sig själva. Ordna att 

någon tar emot/hand om dem och fortsätter ha uppsikt över dem. 

 De som behöver hjälp vid förflyttning flyttas antingen i rullstol eller med 

hjälp av madrass. 

 

 

Brandkåren på plats 

 När brandkåren är på plats tar de över och styr räddningsarbetet. 

 

 

 

 


